



EUROPA APOTHEKE

# AKTUELLER AKTIONSBARTIKEL



**-42%**  
gegenüber  
BVP\*

**Lorano® akut\*\***

20 Tabletten

**4,49 €**

BVP\*: 7,70 € **Sie sparen 3,21 €**

PZN 07 222 502

**Wirkstoff:**

Loratadin

**Anwendungsgebiete:**

Zur Behandlung von Heu-  
schnupfen und chronischer  
Nesselsucht

[www.europa-apotheke.net](http://www.europa-apotheke.net)

[www.facebook.com/europaapotheke](https://www.facebook.com/europaapotheke)



EUROPA APOTHEKE

# AKTUELLER AKTIONSBARTIKEL

**-41%**  
gegenüber  
BVP\*

## MometaHexal® Heuschnupfen- spray 50µg\*\*

**Wirkstoff:**  
Mometasonfuroat

**Anwendungsgebiete:**  
Zur Behandlung von Heuschnupfen-  
beschwerden (saisonale allergische  
Rhinitis)

18 g

**9,99 €**

BVP\*: 16,95 € **Sie sparen 6,96 €**

PZN 11 697 286 100 g = 55,50 €



[www.europa-apotheke.net](http://www.europa-apotheke.net)  
[www.facebook.com/europaapotheke](https://www.facebook.com/europaapotheke)



EUROPA APOTHEKE

# AKTUELLER AKTIONSARTIKEL



## Vitamin B-Komplex- ratiopharm®\*\*

60 Kapseln

**11,49 €**

BVP\*: 16,95 € Sie sparen 5,46 €

PZN 04 132 750

### Wirkstoffe:

Vitamin B1, B2, B6, B12,  
Biotin, Folsäure, Niacin,  
Pantothensäure

### Anwendungsgebiete:

Nahrungsergänzungsmittel  
mit allen Vitaminen des B-  
Komplexes

[www.europa-apotheke.net](http://www.europa-apotheke.net)

[www.facebook.com/europaapotheke](https://www.facebook.com/europaapotheke)



EUROPA APOTHEKE

# AKTUELLER AKTIONSARTIKEL



## Voltaren® Schmerzgel\*\*

150 g

**12,99 €**

BVP\*: 18,90 € **Sie sparen 5,91 €**

PZN 00 429 186 100 g = 8,66 €

### Wirkstoffe:

Diclofenac, Diethylaminsalz

### Anwendungsgebiete:

Schnelle und zuverlässige Linderung bei Entzündungen und Schmerzen nach Sportverletzungen und bei Gelenkerkrankungen

[www.europa-apotheke.net](http://www.europa-apotheke.net)

[www.facebook.com/europaapotheker](https://www.facebook.com/europaapotheker)



EUROPA APOTHEKE

# AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

**-28%**  
gegenüber  
BVP\*



## Loceryl® Nagellack mit Direkt-Applikator\*\*

3 ml

**25,99 €**

BVP\*: 35,97 € Sie sparen 9,98 €

PZN 11 286 175 100 ml = 866,33 €

**Wirkstoff:**  
Amorolfinhydrochlorid

**Anwendungsgebiete:**  
Zur Behandlung von Nagelpilz-  
erkrankungen

[www.europa-apotheke.net](http://www.europa-apotheke.net)  
[www.facebook.com/europaapotheke](https://www.facebook.com/europaapotheke)

